
 
 

 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 

Lista części 
 

Nr art. "ZARAGOZA" 230 cm - 260 CM         

4393             

  Kolory Kod koloru         

  beżowy 1         

  platynowy 2         

              

Nr poz. Opis Wymiary Ilość Nr art.   Nr kart. 

    w mm   Kolor 1 Kolor 2   

Poz. 1 Podstawa 600 x 485 x 35 1 43931-10 43932-10 1 

Poz. 2 Budka 520 x 370 x 270 1 43931-11 43932-11 1 

Poz. 3 Tuba do zabawy ø 215 x 245 1 43931-50 43932-50 1 

Poz. 4 Hamak do leżenia ø 400 1 43931-12 43932-12 1 

Poz. 5. Półka do leżenia 410 x 370 x 20 1 43931-13 43932-13 1 

Poz. 6. Półka do leżenia 460 x 375 x 20 1 43931-14 43932-14 1 

Poz. 7. Półka do leżenia 461 x 375 x 20 1 43931-15 43932-51 1 

Poz. 8. Drabinka 640 x 265 2 43931-51 4359-32 1 

Poz. 9. Słupek ø 90 x 600 3 4393-33 4393-33 1 

Poz. 10 Słupek ø 90 x 490 3 4393-32 4393-32 1 

Poz. 11 Słupek ø 90 x 400 1 4393-31 4393-31 1 

Poz. 12 Słupek ø 90 x 350 8 4393-30 4393-30 1 

Poz. 13 Pokrywa   1 43931-52 43931-52 1 

Poz. 14 Podkładka M8 x ø 30 6 4393-60 4393-60 1 

Poz. 15 Pręt gwintowany M8 x 65 4 4393-61 4393-61 1 

Poz. 16 Śruba z łbem M8 x 45 7 4393-62 4393-62 1 

Poz. 17 Śruba z łbem M8 x 25 1 4393-63 4393-63 1 

Poz. 18 Śruba z łbem M8 x 20 2 4393-64 4393-64 1 

Poz. 19 Nakrętka motylkowa M8 1 4393-65 4393-65 1 

Poz. 20 Śruba z łbem M6 x 40 2 4393-66 4393-66 1 

Poz. 21 Nakrętka sześciokątna M8 1 4393-67 4393-67 1 

Poz. 22 Klucz imbusowy SW 5 1 4393-68 4393-68 1 

 

 

4393-0015 

 

 
 

   4393-0016 
    4393-0017 
    4393-0014 
    4393-0018 
    4393-0020 
    4393-0022 
    



 
 

 

 
 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

     


